
23 1 0 34 (29) 24 22 0 54 (29)

25 W (12) 1 35 1 ○ 38 27 23 1 47 (29)

(16) 2 51 2 38 (16) 2 20 15 20

9 2 3 19 (29) (16) 3 1 16 18

(16) 3 43 3 5 (16) 4 19 17 8

25 3 4 9 (29) 27 24 4 39 (29)

23 4 4 49 (29) 27 25 5 28 (29)

18 5 5 31 (29) (16) 5 55 18 17

(16) 7 45 4 5 T (16) 6 37 19 38

20 6 8 5 (29) 20 26 7 19 (29)

23 7 9 10 (29) 9 27 8 29 (29)

(12) 10 0 5 ○ 38 (16) 9 21 20 17

23 8 11 18 (29) 27 28 10 58 (29)

25 9 12 25 (29) (16) 11 34 21 5

23 ○ 10 13 54 (12) 17 29 12 56 (12)

27 11 15 37 (29) 9 30 14 1 (12)

15 39 T 9 31 14 54 (12)

(16) 16 37 6 20 24 32 19 50 (12)

(16) 17 21 7 7 19 55 T

24 12 17 48 (29) S 21 33 S (16) 20 51 22 ○ 2

(16) 18 16 8 4 (12) 22 20 23 2

27 13 18 37 (29) 34 33 24 18 (12)

(16) 19 19 9 31 24 53 T

34 14 19 49 (29) (16) 25 31 24 ○ 2

33 15 20 28 (29) 10 34 26 13 (12)

(16) 20 52 10 31 (12) 26 50 25 31

T 20 55 27 35 27 0 (12)

33 16 21 28 (29) 3 ○ 36 29 3 (29)

(16) 23 34 11 2 (12) 29 35 26 31

(16) 25 41 12 20

33 17 25 49 (29)

23 D (12) 26 45 13 ○ 2

27 18 27 20 (29)

33 19 28 11 (29)

(16) 28 56 14 31

27 20 29 20 (29)

27 21 29 56 (29)

リ　ー　グ　Ｈ　公　式　記　録　/　ラ　ン　ニ　ン　グ　ス　コ　ア

A BK刈谷 B 福井永平寺 A BK刈谷

結
果

背
番

背
番

背
番

結
果

得
点

得
点

時　間

B 福井永平寺前半 後半

結
果

得
点

時　間
得
点

結
果

背
番

2621 14 36 ――

会場

観客数

試合コード

2025年12月13日(土)

第1日第14週 2381 人

スカイホール豊田

試合名 男子第11節 501M89

〇

A B

21 14

15 12
26

トヨタ車体ブレイヴキングス刈谷 福井永平寺ブルーサンダー

( )
―

―
36

A

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

1 1

6

2

1

1

2

3

1 6 D

6

2 1

12

5 1

5

2 52 1 1 1

7mT阻止

0

0

1

0 1

遠藤　豪

2

17

10

34 50

9

2 5

櫻井　睦哉

渡部　仁

吉野　樹

総　合　計

33 田代　翔真

〇20

23

アンドレ・ゴメス27

松下　海

岡本　翔馬

加藤　芳規

小畠　来生

岡本　大亮

富永　聖也

杉岡　尚樹

小　計

12

4

10

1

1

2

3

5

0.000

率

0.000

0.447

36

合計

山田　信也

FS阻止 FS総数

12

16

0.000

7mT総数

3

1

1

2

3

4

1

1

2

5

タイムアウト

0.308

10

2

0.750

率

G
K

17

18

No

24

25

1

2

北詰　明未

34 パウエル・パチコフスキー

髙野　颯太

前半

12

8 26

後半5

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

3

8

9

10

14

16

失
格得点

警
告

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ

個人合計

4

1

― 0

―

4

1

0

1

退
場

6

2

得点 得点

0

7mｽﾛｰ

1

3

2

―

38

6

2

12

4

2

5

A 門山　哲也

トヨタ車体ブレイヴキングス刈谷

0

B ラース・ウェルダー

C 松村　昌幸 ― ― ―

D

B

7mT ｼｭｰﾄ

― ― 0 0 0

3 6

2

5

4

2

1

6

4

6

1

8

2 8

5 52 0 1 0

7mT阻止

0

0

1

0 2

3

1

6

6

5

4

0.150

ﾌｪｱﾌﾟﾚｰP

0.000

30

402

総　合　計

23

38

129

重藤　駿介

前半

後半

率

0.300

0.100

タイムアウト

18

15

No

12

G
K

合計

7mT総数

1

31

2

2

1

5

3

率

0.000

0.000

29

17

12

5

家田　幹太

21

20

8

1 2

4

3

3

26

FS阻止

4

FS総数

10

2

2

21

6

47

6

髙橋　友朗

水谷　祐空

田代　健流

山城　翔

石川　智大

落田　駿兵

8

松本　大昌

笹本　穣太郎

11 0

サイモン・ビルケフェルト

清水　大地

7 1仲程　海渡

7mｽﾛｰ

2

3

ﾌｨｰﾙﾄﾞｺﾞｰﾙ

ｼｭｰﾄ得点

2

失
格得点

警
告得点

個人合計 退
場

熊谷　友也2

―

5

〇4 1朝野　翔一朗

3

玉井　康仁 3

5

1

1

3

1

5

0

2

1

0 ― 0小　計

福井永平寺ブルーサンダー

―

B 竹内　功

C 鈴木　芙瑶 ―

A 酒巻　清治

― ―

9 10

JHL Running Score Ver. 4.4.0.4

派遣リーグ委員：
・チーム欄ＡＢの○印は、前半開始時の 
　スローオフチームを示す。 
・選手欄番号左の○は、キャプテンを示す。 
・オウンゴールは役員欄に記入される。

サ
イ
ン

スコア入力： スコア入力：

審判 河合　威廷 臼井　健


