

リーグ H 公式記録 / ランニングスコア

○	A トヨタ車体ブレイブキングス刈谷	福井永平寺ブルーサンダー	B

試合名	男子第11節		試合コード 501M89
2025年12月13日(土)	会場 スカイホール豊田		
第14週	第1日	観客数	2381 人

A トヨタ車体フレイヴキングス刈谷		7mスロー		フィールドゴール		個人合計		警 告	退 場	失 格
		得点	7mT	得点	シュート	得点	シュート			
A	門山 哲也									
B	ラース・ウェルダー									
C	松村 昌幸									
D	遠藤 豪									
小 計		—	/	—	0	/	—	0	0	0
3	松下 海	1	/	1				1	/	1
8	富永 聖也									
9	杉岡 尚樹				4	/	6	4	/	6
10	岡本 翔馬				1	/	2	1	/	2
12	加藤 芳規									
14	小島 来生				0	/	1	0	/	1
16	岡本 大亮									
17	高野 颯太				1	/	1	1	/	1
18	櫻井 瞳哉				1	/	2	1	/	2
○20	渡部 仁				2	/	3	2	/	3
23	吉野 樹	1	/	1	4	/	5	5	/	6
24	北詰 明未				3	/	6	3	/	6
25	山田 信也				2	/	2	2	/	2
27	アンドレ・ゴメス				10	/	12	10	/	12
33	田代 翔真				4	/	5	4	/	5
34	パウエル・バチコフスキイ				2	/	5	2	/	5
総 合 計		2	/	2	34	/	50	36	/	52
		No	7mT阻止	7mT総数	率	FS阻止	FS総数	率	フェアブレーP	
G K	12	0	/	3	0.000	9	/	12	0.750	10
	16	0	/	2	0.000	8	/	26	0.308	
										タイムアウト
										前半 1
合計		0	/	5	0.000	17	/	38	0.447	後半 1

A BK刈谷			前半		B 福井永平寺			A BK刈谷			後半		B 福井永平寺		
背番	結果	得点	時間		得点	結果	背番	背番	結果	得点	時間		得点	結果	背番
23		1	0	34				24		22	0	54			
25	W	(12)	1	35	1	○	38	27		23	1	47			
			2	51	2		38			2	20	15			20
9		2	3	19						3	1	16			18
			3	43	3		5			4	19	17			8
25		3	4	9				27		24	4	39			
23		4	4	49				27		25	5	28			
18		5	5	31						5	55	18			17
			7	45	4		5	T		6	37	19			38
20		6	8	5				20		26	7	19			
23		7	9	10				9		27	8	29			
		(12)	10	0	5	○	38			9	21	20			17
23		8	11	18				27		28	10	58			
25		9	12	25						11	34	21			5
23	○	10	13	54	(12)			17		29	12	56			
27		11	15	37				9		30	14	1			
			15	39		T		9		31	14	54			
			16	37	6		20	24		32	19	50			
			17	21	7		7			19	55		T		
24		12	17	48		S	21	33	S	(16)	20	51	22	○	2
			18	16	8		4			22	20	23			2
27		13	18	37				34		33	24	18			
			19	19	9		31			24	53		T		
34		14	19	49						(16)	25	31	24	○	2
33		15	20	28				10		34	26	13			
			20	52	10		31			26	50	25			31
T			20	55				27		35	27	0			
33		16	21	28				3	○	36	29	3	(29)		
			23	34	11		2			29	35	26			31

審判	河合 威廷	臼井 健	9	10
サ イ ン	スコア入力: 派遣リーグ委員:	スコア入力: ・チーム欄ABの○印は、前半開始時の スローオフチームを示す。 ・選手欄番号左の○は、キヤブテンを示す。 ・オウンゴールは役員欄に記入される。		
JHL Running Score Ver. 4.4.0.4				